Circuito de Adiestramiento ANCCEMEX 2020

FORMATO DE INSCRIPCION

Fecha:

Club por el que monta:

Teléfono:

Correo-e:

Indicar con X los dias que participa el binomio V

Si también participa el Viernes, poner el total ya agregados los $ 400.00

=Viernes S=Sabado D=Domingo

ANCCEMEX

eiemplo: $2,700.00 6 $ 2,000.00 6 $ 400.00 segun Categoria )

Nombre Nombre Dia que participa
JINETE CABALLO Raza Edad Categoria V]S |D Costo
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
OBSERVACIONES: TOTAL $:
Cuotas de Inscripcidn por Concurso: Depésitos:
Categoria Mini - Dressage: SIN COSTO Santander
Categoria Introductoria Infantil: SIN COSTO ANCCEMEX, A. C.
Categoria Infantil: SIN COSTO Cta. No. 65-50826647-7 Suc. 5646
Categoria Introductoria Amateur: $ 1,600.00 CLABE INTERBANCARIA 014180655082664770
Categoria Jinetes Novatos: $ 1,600.00
El resto de las Categorias: $ 2,300.00 Favor de enviar Formato de Inscripcion y Comprobant e de pago a:

Ambientcion (Viernes): $ 400.00

adiestramientoanccemex@yahoo.com

Kir: $ 700.00 ($2,300.00 Kur domingo
y otra Categoria sabado)

Reservacion de Caballerizas, favor de llenar el for

mato correspondiente



